平成 24 年 3 月 12 日

各      位

会 社 名  スターツ出版株式会社

代表者名  代表取締役社長 菊地 修一

（コード番号：７８４９）
問合せ先   執行役員管理部長 金子 弘

     （TEL：03－6202－0311）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月 9 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、正式決定は平成 24 年 3 月 26 日開催予定の弊社第 29 期定

時株主総会となります。

記

監査役の新規就任及び異動

異動の理由 氏名 現在の職務

選任 千葉 雅義（ちば まさよし） スターツアメニティー㈱業務管理部

選任 直井 保（なおい たもつ）
スターツコーポレーション㈱執行役員
スターツリゾート㈱代表取締役

尚、現在の監査役である今村該吉氏及び村松久行氏は重任、池端利美氏と中山恒男氏は退任となる予

定です。

以  上